
Almindelige betingelser for ”køb af enkeltstående ydelse": 
 
Unitas Rejser optræder som formidler for transportselskabet eller hotellet ydelse til kunden. Leverandøren er kundens 
aftalepart, og det er derfor denne, som er ansvarlig for aftalens korrekte gennemførelse. Unitas Rejser er som følge 
heraf ikke ansvarlig for forsinkelser, aflysninger, konkurs, anden misligholdelse eller manglende opfyldelse af aftalen 
indgået mellem kunden og leverandøren. For sejlads henvises til Athen konventionen.  
 
Rejsen er ikke dækket af Loven om Pakkerejse.  
Vi gør dig/jer venligst opmærksom på, at du/I selv er ansvarlig for, at alle pas, rejsedokumenter, visa samt 
vaccinationer er i orden. Vi beder dig/jer venligst om at kontrollere, at de aftalte tider og navne stemmer overens med 
jeres billet eller faktura. Unitas Rejser kontaktes straks i tilfælde af uoverensstemmelser. 
 
Flere lande kræver, at ens pas er gyldig i mindst 6 måneder efter endt rejse. Nogle lande tillader ikke mindreårige at 
rejse ind, medmindre deres forældre eller værge ledsager dem, eller skriver en erklæring om, at den mindreårige kan 
rejse alene eller i selskab med en navngivet voksen.  
Er du/I i tvivl om rejseformalia, kontakt venligst de repræsentative myndigheder, Udenrigsministeriet (www.um.dk) 
eller Unitas Rejser. Visumformularer fås på ambassaden, hvor visum skal søges.   
 
Betaling for rejsen kan ske med kreditkort eller bankoverførelse, og med betalingen bekræfter du/I at oplysningerne 
på fakturaen er korrekte og accepterer vores betingelser. Som udgangspunkt er billetterne non-refundable.  
 
Har du/I ikke modtaget rejsedokumenter 10 dage inden afrejsen, kontakt venligst Unitas Rejser.  
Vær opmærksom på, at der kan forekomme turistskatter, som skal betales lokalt. 
 
Reglerne for at indføre animalske fødevarer til EU jf. kommissionens forordning (EU) nr. 206 fra 2009, fremgår af bilag 
IIIa, IIIb og IV på www.unitasrejser.dk/rejseinfo. 
 
Vi anbefaler, at der tegnes en sygdomsafbestillingsforsikring (skal tegnes senest ved bestillingen af rejsen) og en 
rejseforsikring gennem Unitas Rejser.  
 
Under selve rejsen skal leverandøren kontaktes hvis der er mangler i leverancen. I akut nødstilfælde kan Unitas Rejser 
kontaktes på vores nødnummer (gebyr opkræves).  
 
Særordning for rejsebureauer vedr. moms. 
Rejsebureauer er underlagt "Særordning for rejsebureauer vedr. moms", som betyder, at moms ikke må 
udspecificeres særskilt, og denne moms kan ikke fratrækkes. 

http://www.um.dk/
http://www.unitasrejser.dk/rejseinfo

